
409039-2024 Page 1/10

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 409039-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania i zamiatania ulic – Oczyszczanie dróg, chodników i parkingów wraz z 
wywozem śmieci z koszy ulicznych oraz utrzymanie przystanków komunikacji publicznej na 
terenie Świecia.
OJ S 132/2024 09/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Świecie
E-mail: sekretariat@swiecie.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Oczyszczanie dróg, chodników i parkingów wraz z wywozem śmieci z koszy ulicznych 
oraz utrzymanie przystanków komunikacji publicznej na terenie Świecia.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na oczyszczaniu dróg, 
chodników i parkingów wraz z wywozem śmieci z koszy ulicznych oraz utrzymanie 
przystanków komunikacji publicznej na terenie Świecia. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na 2 części.
Identyfikator procedury: f22cfd45-fdef-469a-80d4-e1c0d3fe9f30
Wewnętrzny identyfikator: OR-ROSiGK.271.20.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90914000 
, , Usługi sprzątania parkingów 90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich 90620000 

Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
Miejscowość Świecie
Kod pocztowy 86-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/409039-2024
mailto:sekretariat@swiecie.eu


409039-2024 Page 2/10

2.1.6.

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022) - zamawiający wykluczy: a) obywateli rosyjskich lub osoby 
fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; b) osoby prawne, podmioty lub 
organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w lit. a); lub c) osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy 
działające w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b); w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmioty, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy 
wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835). 3. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
zamawiający wykluczy na podstawie art. 108 Pzp, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 Pzp, 
wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) 
udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) 
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-
230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46 – 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 826), d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296 - 307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, 
o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 



409039-2024 Page 3/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu usta-wy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wy-każą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od 
siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia 
konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, 
który na-leży z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I zamówienia - oczyszczanie jezdni na powierzchni ok. 352.000 m2, 
oczyszczanie chodników i parkingów na powierzchni ok. 53.000 m2, wywozu śmieci z ok. 380 
koszy ulicznych oraz 1 pojemnika o pojemności 1100 l ustawionych na terenie Świecia oraz 
inne prace związane z utrzymaniem po-rządku i dekoracją miasta
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac w zakresie oczyszczania jezdni na 
powierzchni ok. 352.000 m2, oczyszczanie chodników i parkingów na powierzchni ok. 53.000 
m2, wywozu śmieci z ok. 380 koszy ulicznych oraz 1 pojemnika o pojemności 1100 l 
ustawionych na terenie Świecia oraz inne prace związane z utrzymaniem porządku i dekoracją 
miasta. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: 1) Załączniku nr 1a pn.: 
Ogólne warunki wykonywania prac; 2) Załączniku nr 2 pn.: Wykaz ulic, chodników i parkingów 
do oczyszczania; 3) Załączniku nr 4a pn.: Projekt umowy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90914000 Usługi sprzątania parkingów 90513200 
, , Usługi wywozu stałych odpadów miejskich 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90620000 

Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Świecie
Kod pocztowy: 86-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



409039-2024 Page 4/10

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zdolność do prowadzenia danej działalności gospodarczej
Opis: O udzielenie zamówienia mogę ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają ważną decyzję 
Powiatowego Lekarza Weterynarii do prowadzenia działalności nadzorowanej zgodnie z 
ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (t.j Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 z późn. zm.)

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien być ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) Wykonawca wykaże się wykonaniem, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych również wykonywaniem, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej: - 1 usługi polegającej na stałym oczyszczaniu jezdni, chodników lub parkingów 
obejmujących usuwanie śmieci (w tym martwych zwierząt), błota, kurzu, liści, trawy i chwastów 
i wszelkich innych zanieczyszczeń w ramach 1 kontraktu/umowy trwającej nie krócej niż 12 
miesięcy na terenie o powierzchni nie mniejszej niż 300.000 m2 - 1 usługi w ramach 1 
kontraktu/umowy trwającej nie krócej niż 12 miesięcy polegającej na stałym wywozie śmieci z 
co najmniej 200 szt. koszy ulicznych wraz z ich myciem i dezynfekcją w ramach 1 kontraktu
/umowy trwającej nie krócej niż 12 miesięcy. b) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy skierują do realizacji za-mówienia publicznego osoby posiadające: 
Uprawnienia do prac operatorów zamiatarek, posiadający minimum 2-letnie doświadczenie w 
pracy na sprzęcie do mechanicznego oczyszczania dróg - minimum 2 osoby. Kierowcę z 
uprawnieniami do prowadzenia samochodów ciężarowych – minimum 1 osoba. c) Wykonawca 
ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien dysponować na etapie rea-lizacji 
zamówienia narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi dostęp-nymi 
Wykonawcy w celu realizacji zamówienia wykonawca powinien na etapie realizacji 
zamówienia dysponować co najmniej: -2 zamiatarki uliczne mechaniczne samojezdne z 
funkcją mycia części przykrawężnikowej ulicy, wyposażone w ssawę ręczną (odkurzacz) 
spełniające normę spalin min. Euro 5; - 1 zamiatarka uliczno – chodnikowa samojezdna o 
rozstawie kół do 1,4 m i masie własnej do 2,5 Mg wyposażona w ssawę ręczną (odkurzacz) 
spełniającą normę spalin Euro 6; - 1 specjalistyczny samochód do wywozu śmieci o 
możliwości załadunku pojemników o po-jemności do 1.100 l (włącznie), dopuszczalnej masie 
całkowitej do 7,5 Mg spełniający normę emisji spalin Euro 6; - 1 samochód dostawczy 
spełniający normę emisji spalin Euro 6; - 1 ciągnik z przyczepą; - zamknięte pomieszczenie 
magazynowe o powierzchni minimum 250 m2 do przechowania elementów dekoracji 
świątecznych.



409039-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Maksymalna liczba punktów jaka może uzyskać wykonawca w kryterium „cena ofertowa” 
wynosi 60 punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz (dla zadania 2 dodatkowo) odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach 
objętych stałym utrzymaniem w dni robocze godz. 15.00 – 7.00 oraz w dni wolne od pracy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz (dla zadania 2 dodatkowo) odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach 
objętych stałym utrzymaniem, w dni robocze godz. 7.00 – 15.00
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz (dla zadania 2 dodatkowo) odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach 
nie objętych stałym utrzymaniem w dni robocze godz. 15.00 – 7.00 oraz w dni wolne od pracy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz ( dla zadania 2 dodatkowo) odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach 
nie objętych stałym utrzymaniem w dni robocze godz. 7.00 – 15.00
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 14/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie/proceedings


409039-2024 Page 6/10

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 14/08/2024 09:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Świecie
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Świecie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II zamówienia - utrzymanie czystości przystanków komunikacji publicznej 
zlokalizowanych na terenie miasta Świecie w łącznej ilości 45 szt
Opis: Przedmiotem zamówienia jest stałe utrzymanie czystości przystanków komunikacji 
publicznej zlokalizowanych na terenie miasta Świecie w łącznej ilości 45 szt, z czego 25 szt 
wyposażonych w zatoki i chodniki, 20 wyposażonych w chodniki, łączna ilość wiat 
przystankowych 28 szt w zakresie utrzymania czystości zatok, chodników i wiat 
przystankowych, wywozu śmieci z koszy ulicznych ustawionych na przystankach, odśnieżaniu 
i zwalczaniu śliskości zimowej zatok i chodników oraz okresowe utrzymanie czystości 
przystanków komunikacji publicznej zlokalizo-wanych na terenie gminy Świecie ( w terenie 
pozamiejskim) wykonywanych na jednorazowe zlecenie i w zakresie określonym przez 
zamawiającego obejmujące oczyszczenie zatok, chod-ników i wiat przystankowych, zbierania i 
wywozu śmieci, odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości zi-mowej zatok i chodników, utrzymaniu 
zieleni w obrębie przystanku. Szczegółowy opis przedmio-tu zamówienia znajduje się w: 1) 
Załączniku nr 1b pn.: Ogólne warunki wykonywania prac; 2) Załączniku nr 3 pn.: Wykaz 
przystanków komunikacji publicznej objętych stałym utrzyma-niem; 3 Załączniku nr 4b pn.: 
Projekt umowy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich 90914000
, ,  Usługi sprzątania parkingów 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90620000 

Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Świecie
Kod pocztowy: 86-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



409039-2024 Page 7/10

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogę ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają ważną decyzję 
Powiatowego Lekarza Weterynarii do prowadzenia działalności nadzorowanej zgodnie z 
ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (t.j Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 z późn. zm.)

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien być ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 300.000,00 zł.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) Wykonawca wykaże się wykonaniem, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych również wykonywaniem, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej: - 1 usługi polegającej na stałym utrzymaniu czystości chodników lub parkingów 
obejmujących usuwanie śmieci (w tym martwych zwierząt), błota, kurzu, liści, trawy i chwastów 
i wszelkich innych zanieczyszczeń, w ramach 1 kontraktu/umowy trwającej nie krócej niż 12 
miesięcy na terenie o powierzchni nie mniejszej niż 10.000 m2; - 1 usługi polegającej na 
odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości zimowej chodników i parkingów w okresie zimowym w 
ramach 1 kontraktu/umowy trwającej nie krócej niż 12 miesięcy na terenie na powierzchni nie 
mniejszej niż 10.000 m2. b) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
skierują do realizacji za-mówienia publicznego osoby posiadające : Kierowcę z uprawnieniami 
do prowadzenia ciągników i samochodu dostawczego posiadają-cego minimum 2-letnie 
doświadczenie w pracy na sprzęcie zimowego utrzymania dróg – minimum 1 osoba. c) 
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien dysponować na etapie rea-
lizacji zamówienia narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi dostęp-
nymi Wykonawcy w celu realizacji zamówienia, w tym co najmniej: - ciągnik rolniczy o mocy 
min. 60 kM z napędem na obie osie – 1 szt.; - lekki ciągnik o masie własnej do 2 Mg, mocy 
min. 45 kM z napędem na obie osie – 1 szt.; - zamiatarka chodnikowa mechaniczna – 1 szt.; - 
samochód dostawczy dostosowany do transportu odpadów spełniający normę emisji spa-lin 



409039-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Euro 6 – 1 szt.; - pługi odśnieżne dostosowane do współpracy z posiadanymi ciągnikami – 2 
szt.; - solarka przystosowana do współpracy z posiadanym ciągnikiem – 1 szt.; - piaskarka 
dostosowana do współpracy z posiadanym ciągnikiem – 1 szt.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Maksymalna liczba punktów jaka może uzyskać wykonawca w kryterium „cena ofertowa” 
wynosi 60 punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz (dla zadania 2 dodatkowo) odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach 
objętych stałym utrzymaniem w dni robocze godz. 15.00 – 7.00 oraz w dni wolne od pracy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz (dla zadania 2 dodatkowo) odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach 
objętych stałym utrzymaniem, w dni robocze godz. 7.00 – 15.00
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz (dla zadania 2 dodatkowo) odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach 
nie objętych stałym utrzymaniem w dni robocze godz. 15.00 – 7.00 oraz w dni wolne od pracy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na interwencję w przypadkach powodujących zagrożenie bezpieczeństwa 
osób i mienia oraz ( dla zadania 2 dodatkowo) odśnieżanie i zwalczanie śliskości na terenach 
nie objętych stałym utrzymaniem w dni robocze godz. 7.00 – 15.00
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie/proceedings


409039-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 14/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/08/2024 09:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Świecie
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Świecie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Świecie
Numer rejestracyjny: 559-10-03-606
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 124  
Miejscowość: Świecie
Kod pocztowy: 86-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@swiecie.eu
Telefon: +48 52 33 32 353
Adres strony internetowej: https://bip.swiecie.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://bip.swiecie.eu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:sekretariat@swiecie.eu
https://bip.swiecie.eu
https://platformazakupowa.pl
https://bip.swiecie.eu


409039-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22-458-78-01
Faks: +48 22-458-78-00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0af7c9db-d22c-4f91-960f-3810ec61ee86 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/07/2024 10:49:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 409039-2024
Numer wydania Dz.U. S: 132/2024
Data publikacji: 09/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-07-08T22:05:35+0000




